اجـرا آنجـا در یونیسـف کشـوری
می شـود، ثبـت شـده اسـت و همچنین
نتایـج بـا کارآمـد اولیـه نمونـه دارای
)Open Source( امیدوارکننـده متن بـاز
هسـتند )یا تمایـل دارند نمونه کارشـان
را بـه صورت متن بـاز درآورند(، صندوق
نـوآوری جهانی یونیسـف آماده همکاری

آنهاسـت. با
عاقه مندان برای کسب اطاعات بیشتر،
ثبت نام و ارســال درخواست می توانند
/https://www.unicef.org/iran به آدرس

مراجعه کنند. افراد تا ۱۱ مرداد ۱400 برابر با
2 اوت 202۱ مهلت دارند تا درخواست های

خود را ارسال کنند.

یونیسف در شرکت های نوپای فناور محور سرمایه گذاری می کند

هدفگذاری سند سیاستی توسعه صنعت ماشین سازی و تجهیزات،
افزایش عمق ساخت داخل است